
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV-1010, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Mayan Stackways 

Spēļu automātu spēle 

Ražotājs: HGMT Ltd 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.10 EUR 

Maksimālā likme 100 EUR 

Spēles noteikumi 

“Mayan Stackways” ir 4 rindu, 5 ruļļu spēļu automātu spēle, kurā ir šādas iespējas: 

 

• StackwaysTM 

• Grēdu griezieni 

• Maiju Zelts 

• Zelta iespēja 

 

Svarīgi: 

 

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās 

izmaksas līnijas. 

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi. 

• Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līniju laimestiem. 

• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Funkcijas 
 

 

StackwaysTM 

 

Uzgrieziet uz ruļļa Stackways™ simbolu, lai šo rulli aizpildītu ar kaudzē sakrautiem 

simboliem, kas piešķir izmaksu uz tiem attēloto skaitļu vērtībā. Uz katra ruļļa kaudzē var tikt 

sakrauti 2–10 simboli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grēdotais simbols tiek izvēlēts, pamatojoties uz to, kurš no uz ruļļiem izvietotajiem 

simboliem varētu izveidot ilgāko laimestu variantu brīdī, kad tiek aktivizēts Stackways™ 

mehānisms. Ja ir pieejami vairāki simboli, kas varētu izveidot vienlīdz garus laimestu 

variantus, kāds no šiem simboliem tiek izvēlēts pēc nejaušības principa. Grēdošana notiek 

tikai tad, ja šīs darbības rezultātā varētu izveidoties laimests. 

 

 

Grēdu griezieni 

 

Lai aktivizētu šo bonusa funkciju, kas piešķir 10 bezmaksas griezienus, pamatspēlē 

vienlaicīgi uzgrieziet 3 galvaskausa Scatter simbolus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grēdu griezienu funkcijas izspēles laikā ir lielāka iespēja uzgriezt Stackways™ simbolus. 

Uzgriežot ruļļa aktivizētāja simbolu, aktivizējas tas rullis, uz kura tas tika uzgriezts, kā arī 

tiek garantēts, ka katra atlikušā bezmaksas grieziena laikā uz šī ruļļa tiks uzgriezts 

Stackways™ simbols. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Funkcijas izspēles laikā vienlaicīgi uzgriežot 3 galvaskausa simbolus, tiek piešķirti 4 papildu 

bezmaksas griezieni. 



Maiju Zelts 

 

Lai aktivizētu šo bonusa funkciju, pamatspēlē vienlaicīgi uzgrieziet 4 galvaskausa Scatter 

simbolus. 

Maiju zelta funkcijas izspēlē jūsu mērķis ir sakrāt monētas un saglabāt to vērtības virs tā 

ruļļa, uz kuras šīs monētas tika uzgrieztas. Bronzas monētām var būt šādas vērtības: 1, 2, 3, 4, 

5 

Sudraba monētām var būt šādas vērtības: 10, 15, 20 

Zelta monētām var būt šādas vērtības: 25, 50, 100, 150, 200, 250, 500, 1000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzgriežot reizinātāja simbolu, ar šī reizinātāja vērtību tiks sareizināts virs tā ruļļa attēlotais 

skaitlis, uz kuras tas tika uzgriezts. 

Reizinātājiem var būt šādas vērtības: 2, 3, 4, 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzgriežot uz ruļļa Stackways™ simbolu, attiecīgā spole tiks aizpildīta ar monētu kaudzi, kurā 

katrai no šīm monētām būs piešķirta virs attiecīgā ruļļa attēlotā vērtība! Tiklīdz rullis ir 

aizpildīts ar monētu kaudzi, šis rullis tiek nobloķēts un to vairs neiegriež. 

Uzgriežot Scatter simbolu Saņemt, tiks savāktas visas uz pašlaik nobloķētajiem ruļļiem 

izvietotās monētas un šo vērtību summa tiks noglabāta virs ruļļa attēlotajā glabātuvē. Monētu 

savākšanas laikā tiek atbloķēti arī grēdotie ruļļi! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brīdī, kad visi pieci ruļļi ir vienlaicīgi nobloķēti, funkcijas izspēle beidzas. Kad funkcijas 

izspēle beidzas, visu kaudzē sakrauto monētu vērtības tiks saskaitītas kopā ar glabātuvē 

noglabāto vērtību un šī summa tiks sareizināta ar jūsu likmi, lai noskaidrotu piešķiramo 

balvas apmēru. 

 

 

 

 



Zelta iespēja 

 

Brīdī, kad pamatspēlē vienlaicīgi tiek uzgriezti 5 galvaskausa Scatter simboli, sākas Maiju 

zelta funkcijas izspēle, kurai tiks piešķirta šāda virs visām spolēm attēlotā vērtība: 50. 

 

 

Izmaksu tabula 

 

Norādītie simbolu laimesti atbilst atlasītajam likmes līmenim. Šīs spēles teorētiskais 

atmaksāšanās līmenis ir 96.23%. RTP tika aprēķināts, simulējot 10 000 000 000 raundus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Īpašie simboli 

 

Galvaskausa simbols parādās pamatspēlē un Grēdu griezienu bonusa funkcijas izspēlē. 

 

 

Laimestu varianti 

 

Norādītie pamatspēles laimesta kombinācijas nosacījumi tiek izmantoti arī bonusa funkciju 

vai bezmaksas griezienu izspēles laikā, ja vien nav norādīts citādi. Katra likme attiecas uz 

visām laimestu kombinācijām, ja vien nav norādīts citādi. 

Laimestu varianti, kad uz blakus ruļļiem virzienā no kreisās uz labo pusi, sākot no kreisā 

malējā ruļļa, ir redzami vienādi simboli. Laimestam nepieciešamo simbolu skaits ir norādīts 

izmaksu tabulā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese:  

Kronvalda bulvāris 3, Rīga, LV-1010), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 

15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi.  

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

10.05.2023 


